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Azienda ospedaliera Ospedali Riuniti Marche Nord

Pesaro, 27/06/2018

Oggetto: procedura aperta per la fornitura in accodo quadro di protesi ortopediche per le esigenze
della UOC Ortopedia e Traumatologia dell’Azienda Opedaliera “Ospedali Riuniti Marche Nord”
per la durata di quattro anni. Chiarimenti.

In relazione alla procedura in oggetto ai sensjudinto previsto al punto 6) del disciplinare di
gara si forniscono i seguenti chiarimenti alle igste pervenute entro il termine ultimo previsto:

1. Quesito: si chiede la possibilita di fruire del beneficiollderiduzione al 50% dell'importo
della garanzia a corredo dell'offerta, come previdgell’art. 93, comma 7, del D.Lgs.
50/2016, essendo in possesso della certificazia@iesidtema di qualita “UNI EN ISO
9001:2008".

Risposta:si conferma che é consentita la riduzione dell'impdella garanzia al 50%.

2. Quesito: si chiede di concedere una proroga dei terminirdsg@ntazione delle offerte, di
almeno due settimane, alla luce della complessita duddetta procedura.
Risposta: si precisa che, al momento, questa Azienda nomdeteconcedere proroga in
guanto la stessa comporterebbe una dilataziondedgpi del tutto incompatibile con le
esigenze della UOC Ortopedia e Traumatologia.

Si richiama l'attenzione degli operatori econonaicuanto prescritto ai punti 6.3 e 6.4 del Disoigie di

gara che si riportano di seguito:
Questa Azienda si riserva di pubblicare nel siteeAdale eventuali modifiche, rettifiche e/o
precisazioni inerenti la documentazione di gareo fial termine ultimo fissato per la
presentazione delle offerte. Gli operatori econosono pertanto tenuti a consultare il suddetto
sito fino al termine ultimo fissato per la presemae delle offerte. Si precisa che con la
presentazione dell'offerta si intenderanno impdiciente visionati ed accettati tutti |
chiarimenti pubblicati sul sito internet aziendal&ro il termine ultimo indicato nel bando di
gara e tutte le integrazioni/modifiche/rettifichg@partate dalla Stazione Appaltante alla
documentazione di gara pubblicati sul sito intermendale entro il termine ultimo indicato
nel bando di gara.

Cordiali saluti.
Il RUP
Dott.ssa Chiara D’Eusanio
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